Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2022 №   374

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода от 08.12.2015
№ 5153, от 31.03.2016 № 1383, от 12.10.2020 № 3850

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 08.12.2015 № 5153 "Об утверждении Перечня должностных лиц

контрольно-административного управления Администрации Великого Новгорода,

уполномоченных осуществлять муниципальный контроль";

от 31.03.2016 № 1383 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2015 № 5153";

от 12.10.2020 № 3850 "О внесении изменения в Перечень должностных лиц

контрольно-административного управления Администрации Великого Новгорода,

уполномоченных осуществлять муниципальный контроль".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

тд
0374п